Иркутская область
Тулунский район

Дума Перфиловского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е
27 декабря 2013 г.                                                                                                              №29
с. Перфилово
	Об утверждении генерального плана Перфиловского муниципального образования Тулунского района Иркутской области

Рассмотрев проект генерального плана Перфиловского муниципального образования Тулунского района Иркутской области, руководствуясь ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п.26 ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Перфиловского муниципального образования, учитывая заключение оргкомитета по итогам проведения публичных слушаний по проекту генерального плана Перфиловского муниципального образования Тулунского района Иркутской области,Дума Перфиловского сельского поселения
РЕШИЛА:

1. Утвердить генеральный план Перфиловского муниципального образования Тулунского района Иркутской области согласно приложения (не приводятся).
2. Настоящее решение с приложениями опубликовать в газете "Перфиловский вестник" и разместить на официальном сайте Перфиловского муниципального образования Тулунского района Иркутской области по адресу: http://perfilovo.mo38.ru/ в сети «Интернет».
Председатель Думы

Глава Перфиловского сельского поселения                                                           С.Н. Трус
Проект внесения изменений в правила землепользования и застройки Евдокимовского муниципального образования Тулунского района Иркутской области Текстовые материалы 01.19.ПЗЗ